[image: Kalininski_raion_gerb_grey_17]

  ДУМА
 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от «26» июня 2025 года                          	        № 410
г. Тверь

О коллективном обращении
к Губернатору Тверской области

На основании коллективного обращения жителей д. Федоровское и       д. Савино Калининского муниципального округа Тверской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского муниципального округа Тверской области, Дума Калининского муниципального округа Тверской области решила:

1. Поддержать обращение граждан к Губернатору Тверской области Рудене И.М. по вопросу включения в Перечень объектов Региональной программы газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций в Тверской области населенные пункты Федоровское и Савино Калининского муниципального округа Тверской области (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании газеты «Ленинское знамя», печатном издании общественно-политической газеты «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Калининского
муниципального округа Тверской области                                 Г.К. Четверкин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
3